
ПРИ:КА3 

No JJJ-
« os-:. ()/! mлf Q г. Москва 

20� 

О подготовке отчёта о деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» как 
базовой организации государств - участников СНГ 

В целях обеспечения полноты представленной в отчёте информации 

приказываю: 
1. В срок до 16.10.2017 года предоставить следующие данные за 2016 г. и 

январь-сентябрь 2017 г. на электронный адрес BelousovSV@mpei.ru: 
- количество граждан СНГ, проходивших обучение в НИУ «МЭИ» по 

программам подготовки, переподготовки и повышению квалификации (отв. 

проректор по международным связям Замолодчиков В.Н.); 

- проводимые совместные научные исследования с организациями 

государств - участников СНГ (отв. проректор по научной работе Драгунов 

В.К.); 

- проведённые международные научно-практические конференции, 

семинары и симпозиумы (отв. проректор по научной работе Драгунов В.К.); 

подготовленные научные, методические, информационно-

аналитические материалы и публикации (отв. проректор по научной работе 

Драгунов В.К.); 

- освещение деятельности НИУ «МЭИ» в печатных и электронных 

СМИ (отв. проректор по работе с молодежью, спорту и безопасности 

Плотников А.В.). 

2. В срок до 16.10.2017 года предоставить информацию о финансировании 

деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» как базовой организации государств 

- участников СНГ в 2016 г., январе-сентябре 2017 г., планируемый объём 

финансирования на 2017 - 2019 гг. (по годам) (отв. проректор по экономике 

Курдюкова Г.Н.). 

3. В срок до 23.10.2017 года подготовить и предоставить в Исполнительный 

комитет СНГ сводный отчёт о деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» как 

базовой организации государств - участников СШ' (отв. директор 

программы развития Белоусов С.В.). 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

Первый проректор - проректор 

по учебной работе, и.о. ректора /1 :;;,/,,,,�. '11 __ �"Vf//Vltlj Т.А. Степанова 


